

Kuulutus ympäristönsuojelulain ja kemikaaliturvallisuuslain (390/2005) mukaisissa asioissa

Etelä-Suomen aluehallintovirasto kuuluttaa aluehallintovirastolle ja Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle vireille tulleet uuden kuumasinkityslaitoksen ympäristölupahakemuksen sekä ko. laitoksen lupahakemuksen vaarallisten kemikaalien laajamittaiseen käsittelyyn ja varastointiin.

Koska hakija on hakenut lupamenettelyjen yhteensovittamista eräiden ympäristöllisten lupamenettelyjen yhteensovittamisesta annetun lain (764/2019) perusteella, tiedottaa aluehallintovirasto yhteisesti hakemuksista ns. yhteensovittavana viranomaisena. Hakemukset käsitellään kuitenkin muutoin toimivaltaisissa viranomaisissa.

Kuulutuksen julkaisupäivä

28.2.2023

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 7.3.2023.

Hakija Aurajoki Oy, y-tunnus 1978780-0

Asia 1) Kuumasinkityslaitoksen ympäristölupa, Lieto

2) Hakemus vaarallisten kemikaalien laajamittaiseen käsittelyyn ja varastointiin Liedon kuumasinkityslaitoksella

Dnro 1) ESAVI/41179/2022

2) Tukes 11294/03.01/2022

Toiminnan sijainti

Pääskyntie, 21420, Lieto
Kiinteistötunnus 23-428-2-220

Hakemusten pääasiallinen sisältö

Aurajoki Oy hakee ympäristölupaa ja kemikaaliturvallisuuslain mukaista lupaa uuden teräksen kuumasinkityslaitoksen toiminnalle Liedon Tuulissuolle. Toimipaikalla tulee sijaitsemaan myös konsernin uusi pääkonttori. Laitoksella pinnoitetaan raskaita metallirakenteita aina muutaman sentin kokosiin esineisiin saakka. Sinkityskapasiteetti on noin 30 000 tonnia terästä vuodessa. Aluksi sinkittävän teräksen määrä on noin 8 000–9 000 tonnia vuodessa. Laitos toimii käynnistyshetkellä yhdessä vuorossa ja työllistää noin 20–25 henkilöä. Tulevaisuudessa on tarkoitus käyttää tehdasta 2–3 vuorossa.

Sinkitystoiminta käsittää tuotteiden vastaanoton, välivarastoinnin tehtaan ulkopuolella sekä tehdasrakennuksessa tapahtuvan sinkitysprosessin, jonka keskeisimmät prosessivaiheet ovat esikäsittely, kuumasinkitys ja jälkikäsittely. Vaiheiden välillä kappaleet huuhdellaan vedellä. Tuotantoprosessi on automatisoitu ja kuumasinkitettävät teräskappaleet kulkevat prosessin läpi automatisoidusti ripustettuna sinkitystyökaluihin.

Ympäristölupahakemuksen mukaan laitoksen normaalitoiminnasta ei synny päästöjä vesistöihin, maaperään tai pohjaveteen. Tuotantotoiminnasta ei synny varsinaisia prosessijätevesiä. Huuhteluviedet ohjataan puhtaammasta likaisempaan ja kierrätetään takaisin huuhtelukäyttöön. Kaikki ilmaan kohdistuvat päästöt kerätään ja käsitellään savukaasusuodattimella. Teräskappaleiden käsittelykoneisto tuottaa melua, mutta se sijaitsee laitosrakennuksessa eikä aiheuta melua ulos. Päästötarkkailua tullaan toteuttamaan liitteenä olevan parasta käyttökelpoista tekniikkaa (BAT) koskevan selvityksen mukaisesti. Hakemuksessa esitetään vertailu toimialan parhaaseen käyttökelpoiseen tekniikkaan ([linkki](#) suomenkielisiin rautametallien jalostusteollisuuden BAT-päätelmiin).

Toimintaan ei sovelleta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua lakia (252/2011).

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito kuulutusaikana 28.2.-6.4.2023

Kuulutus ja ympäristönsuojelulain mukaiset hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa [ylupa.avi.fi](#).

Kuulutus ja kemikaaliturvallisuuslain mukainen hakemus löytyvät osoitteesta [tukes.fi/paatokset-ja-kuulutukset/kemikaalien-ja-kaasujen-teollinen-kasittely](#).

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ympäristölupahakemusta koskevat muistutukset ja mielipiteet osoitetaan Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ja vaarallisten kemikaalien laajamittaisen käsittelyn ja varastoinnin hakemusta koskevat muistutukset ja mielipiteet Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle.

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen koskien ympäristönsuojelulain mukaista hakemusta

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero **ESAVI/41179/2022**
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 6.4.2023**:

- sähköisen asiointin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
- sähköpostina: ymparistoluvat.etela@avi.fi
- postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 1, 13035 AVI.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen koskien kemikaaliturvallisuuslain mukaista hakemusta

Mielipiteet ja muistutukset voi lähettää **viimeistään 6.4.2023** sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@tukes.fi tai postitse osoitteeseen Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), Yliopistonkatu 38, 33100 TAMPERE. Pyydämme mainitsemaan asian diaarinumeron **Tukes 11294/03.01/2022**.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Tiina Riikkilä, puh. 0295 016 428

Ympäristöneuvos Anna Laiho, puh. 0295 016 368 (27.3. asti ja 3.4 alkaen)

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi

Ylitarkastaja Miska Perkkiö, puh. 0295 052 090

sähköposti: etunimi.sukunimi@tukes.fi